COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
« Citta dei Farfensi ”

, Provincia di Fermo

CAP 63854 Corso Matteotti, 13 - Tel. 0734-780111 - Fax. 0734-780561 - e. mail:
comunesvm@libero.it

“:ﬁolﬂ 3180
*R 196U, 2021

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 25 DEL 19-06-2021

4

1d.

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO VEICOLARE SU PIAZZA FRA'
BERARDINO URBANI PER CELEBRAZIONE DELLA S. MESSA IN
OCCASIONE DELLA FESTA DELLA S. PATRONA

IL SINDACO

CONSIDERATO che il Parroco Don Alessandro Bartolini, ha richiesto I'utilizzo della
Piazza Fra Berardino Urbani, per la celebrazione della Santa Messa il giorno 20
Giugno 2021, in occasione della festivita della Santa Patrona, in quanto la Chiesa
Madonna del Monte, a causa delle normative anti Covid-19, non ha i requisiti per
ospitare molte persone;

RAVVISATA la necessita, in tale occasione, di regolamentare il traffico veicolare su
Piazza Fra Berardino Urbani;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285;

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo C.d.S. emanato con
D.P.R. 16.12.1992 n. 495;

ORDINA

su Piazza Fra Berardino Urbani, € vietata la sosta e il transito dalle ore 07,00
del 20.06.2021 alle ore 15,00 del 20.06.2021.

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati del controllo per la corretta
esecuzione della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale li 19.06.2021

ILSINDACO
-Fabrizjo Vergari-

0003486 del 19-06-2021 partenza Cat.

n.

Santa Vittoria in Matenano Prot.

Comune di



